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第73回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会

第35回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース

後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社

日付:2018-10-20 最終コール:0:00 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

1 2:09:39 17 西 脇 工 酒井  亮太(3) 庭月野颯汰(3) 吉井  来斗(2) 藤井  翔琉(2) 片井  宏哉(3) 吉川    陽(2) 藤本  珠輝(3)
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ ﾆﾜﾂｷﾉ ｿｳﾀ ﾖｼｲ ﾗｲﾄ ﾌｼﾞｲ ｶｹﾙ ｶﾀｲ ﾋﾛﾔ ﾖｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾏｷ
(1) 30:32 (1) 39:25 (1) 1:05:04 (1) 1:30:38 (1) 1:39:36 (1) 1:54:51 (1) 2:09:39
(1) 30:32 (1) 8:53 (2) 25:39 (1) 25:34 (1) 8:58 (1) 15:15 (1) 14:48

2 2:18:22 12 東 播 磨 飯塚  達也(2) 秋田　凌佑(1) 柳生  稜介(2) 冨岡  勇斗(2) 沢田  翔希(3) 前田　　柚(1) 倉重  柚月(2)
ｲｲﾂﾞｶ ﾀﾂﾔ ｱｷﾀ ﾘｮｳｽｹ ﾔｷﾞｭｳ ﾘｮｳｽｹ ﾄﾐｵｶ ﾕｳﾄ ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳｷ ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞ ｸﾗｼｹﾞ ﾕﾂﾞｷ
(2) 32:14 (2) 41:46 (2) 1:08:24 (2) 1:34:53 (2) 1:45:05 (2) 2:01:39 (2) 2:18:22
(2) 32:14 (3) 9:32 (4) 26:38 (2) 26:29 (5) 10:12 (2) 16:34 (3) 16:43

3 2:18:50 9 加古川東 宮島  英冴(3) 辻本　駿葵(1) 橋本  優斗(3) 大西  晟輔(2) 森下　和哉(1) 山﨑　奨真(1) 中村  晴生(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｴｲｺﾞ ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｷ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ｵｵﾆｼ ｾｲｽｹ ﾓﾘｼﾀ ｶｽﾞﾔ ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾏ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ
(5) 33:13 (3) 42:42 (4) 1:09:06 (3) 1:35:51 (3) 1:45:45 (3) 2:02:23 (3) 2:18:50
(5) 33:13 (2) 9:29 (3) 26:24 (3) 26:45 (2) 9:54 (3) 16:38 (2) 16:27

4 2:21:49 13 三    木 山本  琴拍(2) 下垣  　豪(1) 福永  恭平(3) 中﨑  泰斗(2) 吉見  勇輝(3) 井勝  佑輝(3) 森本  佑弥(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊｸ ｼﾓｶﾞｷ ｺﾞｳ ﾌｸﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ ﾅｶｻｷ ﾀｲﾄ ﾖｼﾐ ﾕｳｷ ｲｶﾂ ﾕｳｷ ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾔ
(6) 33:13 (4) 43:14 (3) 1:08:34 (4) 1:35:54 (4) 1:46:33 (4) 2:04:08 (4) 2:21:49
(6) 33:13 (7) 10:01 (1) 25:20 (6) 27:20 (11) 10:39 (8) 17:35 (10) 17:41

5 2:23:35 8 県    農 前川　洋晴(1) 澤    勇輝(2) 籠井  一星(3) 岡本  謙三(3) 藤本  将平(3) 大西遼太郎(1) 山本  圭汰(3)
ﾏｴｶﾜ ﾖｳｾｲ ｻﾜ ﾕｳｷ ｶｺﾞｲ ｲｯｾｲ ｵｶﾓﾄ ｹﾝｿﾞｳ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ ｵｵﾆｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ
(3) 32:45 (6) 43:15 (6) 1:11:33 (5) 1:38:37 (5) 1:48:53 (5) 2:06:25 (5) 2:23:35
(3) 32:45 (10) 10:30 (10) 28:18 (5) 27:04 (6) 10:16 (7) 17:32 (6) 17:10

6 2:24:06 3 明 石 北 木村　颯斗(1) 中野好一朗(1) 中納  遼登(2) 藤木  汰地(2) 片山　大悟(1) 柳生　竜実(1) 木下凜太郎(1)
ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾉ ｺｳｲﾁﾛｳ ﾅｶﾉｳ ﾊﾙﾄ ﾌｼﾞｷ ﾀｲﾁ ｶﾀﾔﾏ ﾀﾞｲｺﾞ ﾔｷﾞｭｳ ﾀﾂﾐ ｷﾉｼﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ

(11) 35:02 (9) 44:52 (9) 1:12:34 (8) 1:40:04 (8) 1:50:12 (7) 2:07:19 (6) 2:24:06
(11) 35:02 (5) 9:50 (9) 27:42 (7) 27:30 (4) 10:08 (5) 17:07 (4) 16:47

7 2:24:24 6 明石城西 菅原  忠彦(2) 山内  亮弥(1) 藤山  怜士(3) 横田  吏功(2) ト田  真輝(2) 菊池  謙心(1) 礒端  祥太(2)
ｽｶﾞﾊﾗ ﾀﾀﾞﾋｺ ﾔﾏｳﾁ ﾘｮｳﾔ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ﾖｺﾀ ﾘｸ ｼﾒﾀﾞ ﾏｻｷ ｷｸﾁ ｹﾝｼﾝ ｲｿﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ
(12) 35:03 (10) 44:53 (8) 1:11:53 (7) 1:38:46 (6) 1:49:06 (6) 2:06:58 (7) 2:24:24
(12) 35:03 (5) 9:50 (5) 27:00 (4) 26:53 (7) 10:20 (10) 17:52 (9) 17:26

8 2:24:33 14 小    野 芝本  尚暉(3) 小林  颯馬(3) 岡本  楓賀(3) 坂本  祥隆(2) 河瀬  基希(2) 安富  健人(3) 桒田  皓成(2)
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾅｵｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶﾞ ｻｶﾓﾄ ﾖｼﾀｶ ｶﾜｾ ﾓﾄｷ ｱﾄﾞﾐ ﾀｹﾄ ｸﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ
(10) 34:49 (8) 44:32 (7) 1:11:51 (9) 1:40:38 (9) 1:50:35 (8) 2:07:33 (8) 2:24:33
(10) 34:49 (4) 9:43 (6) 27:19 (11) 28:47 (3) 9:57 (4) 16:58 (5) 17:00

9 2:25:31 18 北    条 山下　眞晴(1) 朝田  翔也(3) 宮田    怜(3) 初田  龍星(3) 高見  凌平(2) 高井  淳也(2) 井本  遥大(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾊﾙ ｱｻﾀﾞ ｼｮｳﾔ ﾐﾔﾀ ﾚｲ ﾊﾂﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾀｶﾐ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｶｲ ｱﾂﾔ ｲﾓﾄ ﾊﾙﾄ
(4) 33:00 (5) 43:14 (5) 1:10:51 (6) 1:38:41 (7) 1:50:04 (9) 2:08:09 (9) 2:25:31
(4) 33:00 (8) 10:14 (7) 27:37 (8) 27:50 (13) 11:23 (11) 18:05 (8) 17:22

10 2:26:48 10 加古川西 西小倉  暉(2) 野田  雄介(1) 内村　陽利(1) 長谷川玲汰(1) 山下  洋輝(1) 池畑    亮(2) 柳谷  夏樹(3)
ﾆｼｺｸﾗ ﾋｶﾙ ﾉﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｳﾁﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲﾀ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛｷ ｲｹﾊﾀ ﾘｮｳ ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ﾅﾂｷ
(8) 34:18 (11) 45:02 (11) 1:12:43 (11) 1:41:24 (11) 1:51:58 (10) 2:09:28 (10) 2:26:48
(8) 34:18 (12) 10:44 (8) 27:41 (10) 28:41 (10) 10:34 (6) 17:30 (7) 17:20

11 2:27:34 5 明石清水 太田　　翔(1) 大嶌　琉登(1) 安福  紘生(3) 國重　佑太(1) 京谷　日向(1) 福島  尚樹(2) 奥山  翔太(2)
ｵｵﾀ ｼｮｳ ｵｵｼﾏ ﾘｭｳﾄ ﾔｽﾌｸ ｺｳｷ ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳﾀ ｷｮｳﾀﾆ ﾋﾅﾀ ﾌｸｼﾏ ﾅｵｷ ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾀ

(7) 33:49 (7) 44:11 (10) 1:12:35 (10) 1:41:10 (10) 1:51:57 (11) 2:09:42 (11) 2:27:34
(7) 33:49 (9) 10:22 (11) 28:24 (9) 28:35 (12) 10:47 (9) 17:45 (11) 17:52

12 2:38:40 7 明石高専 金    智剛(3) 福井  健人(3) 上原    健(3) 岸本  大地(3) 大淵  亮輔(1) 下田清太郎(2) 欅田  壮人(1)
ｷﾝ ﾁｶﾞﾝ ﾌｸｲ ｹﾝﾄ ｳｴﾊﾗ ｹﾝ ｷｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ｵｵﾌﾁ ﾘｮｳｽｹ ｼﾓﾀﾞ ｾｲﾀﾛｳ ｸﾇｷﾞﾀ ﾀｹﾄ

(9) 34:33 (12) 46:11 (12) 1:16:08 (12) 1:48:49 (12) 1:59:19 (12) 2:19:07 (12) 2:38:40
(9) 34:33 (17) 11:38 (13) 29:57 (14) 32:41 (9) 10:30 (13) 19:48 (14) 19:33

13 2:40:19 11 加古川北 酒井　智哉(1) 野田    嶺(2) 岡田  大晟(2) 岩﨑　与紀(1) 速水  修史(2) 白岩    紳(2) 渡邉  夢渉(2)
ｻｶｲ ﾄﾓﾔ ﾉﾀﾞ ﾘｮｳ ｵｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｲﾜｻｷ ﾄﾓｷ ﾊﾔﾐｽﾞ ｼｭｳｼﾞ ｼﾗｲﾜ ｼﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾒﾀｶ

(14) 37:13 (14) 48:43 (14) 1:19:17 (13) 1:49:51 (13) 2:01:17 (13) 2:21:48 (13) 2:40:19
(14) 37:13 (15) 11:30 (14) 30:34 (12) 30:34 (14) 11:26 (14) 20:31 (13) 18:31

14 2:41:00 4 明 石 西 西田　怜矢(2) 福元暁士郎(2) 大北　航士(1) 林    悟史(2) 小林　勇太(2) 永田　　怜(1) 小川　晴也(1)
ﾆｼﾀﾞ ﾚｲﾔ ﾌｸﾓﾄ ｷｮｳｼﾛｳ ｵｵｷﾀ ｺｳｼ ﾊﾔｼ ｻﾄｼ ｺﾊﾞﾔｼ　ﾕｳﾀ ﾅｶﾞﾀ ﾚｲ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾔ

(15) 38:14 (16) 49:48 (15) 1:20:50 (14) 1:52:58 (14) 2:03:22 (14) 2:22:47 (14) 2:41:00
(15) 38:14 (16) 11:34 (15) 31:02 (13) 32:08 (8) 10:24 (12) 19:25 (12) 18:13

OPN 2:11:45 19 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA) 松尾  昂来(2) 谷本  星輝(2) 谷本  勇陽(3) 古川  大夢(2) 平田  恵大(3) 宮永  一輝(2) 安藤  圭汰(3)
ﾏﾂｵ ｺｳｷ ﾀﾆﾓﾄ ｾｲｷ ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳﾋ ﾌﾙｶﾜ ﾋﾛﾑ ﾋﾗﾀ ｹｲﾀ ﾐﾔﾅｶﾞ ｶｽﾞｷ ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

(OPN) 30:43 (OPN) 39:33 (OPN) 1:04:46 (OPN) 1:31:18 (OPN) 1:40:06 (OPN) 1:56:01 (OPN) 2:11:45
(OPN) 30:43 (OPN) 8:50 (OPN) 25:13 (OPN) 26:32 (OPN) 8:48 (OPN) 15:55 (OPN) 15:44

OPN 2:14:18 20 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB) 藤井　利哉(1) 吉田凜大郎(1) 安藤　優馬(1) 原塚  達己(2) 藤本　陽生(1) 田口　文太(1) 蘆田  佑樹(3)
ﾌｼﾞｲ ﾄｼﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ﾊﾗﾂﾞｶ ﾀﾂｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾖｳｾｲ ﾀｸﾞﾁ ﾌﾞﾝﾀ ｱｼﾀﾞ ﾕｳｷ

(OPN) 30:53 (OPN) 39:54 (OPN) 1:06:24 (OPN) 1:32:59 (OPN) 1:42:14 (OPN) 1:58:15 (OPN) 2:14:18
(OPN) 30:53 (OPN) 9:01 (OPN) 26:30 (OPN) 26:35 (OPN) 9:15 (OPN) 16:01 (OPN) 16:03

1 明    石 中隈  祐冶(2) 今井皓太郎(1)
ﾅｶｸﾞﾏ ﾕｳﾔ ｲﾏｲ ｺｳﾀﾛｳ
(18) 39:04 (15) 49:40
(18) 39:04 (11) 10:36 DNF DNF DNF DNF DNF

2 明 石 南 山崎  陽介(1) 内田  成海(1) 寺田  英輝(3) 三好  怜瑠(2) 柳園蓮太郎(2) 川上  遼太(2) 石井  陸登(2)
ﾔﾏｻｷ ﾖｳｽｹ ｳﾁﾀﾞ ﾅﾙﾐ ﾃﾗﾀﾞ ｴｲｷ ﾐﾖｼ ｻﾄﾙ ﾔﾅｷﾞｿﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳﾀ ｲｼｲ ﾘｸﾄ
(13) 37:02 (13) 48:11 (13) 1:17:42
(13) 37:02 (14) 11:09 (12) 29:31 DNF DNF DNF DNF

15 社 久野  祐哉(2) 会田  智也(3) 小幡  航大(3) 赤松　幸祐(2) 片岡　幸大(2) 近藤    勇(2) 林    京汰(2)
ﾋｻﾉ ﾕｳﾔ ｱｲﾀﾞ ﾄﾓﾔ ｵﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ ｱｶﾏﾂ ｺｳｽｹ ｶﾀｵｶ ｺｳﾀ ｺｳﾄﾞｳ ﾕｳ ﾊﾔｼ ｹｲﾀ

(16) 38:59 (17) 49:49 (16) 1:23:37
(16) 38:59 (13) 10:50 (17) 33:48 DNF DNF DNF DNF

16 西    脇 田中　凱翔(1) 門脇　一澄(1) 石塚　大翔(1)
ﾀﾅｶ ｶｲﾄ ｶﾄﾞﾜｷ ｲｽﾞﾐ ｲｼｽﾞｶ ﾋﾛﾄ

(17) 39:02 (18) 52:14 (17) 1:25:01
(17) 39:02 (18) 13:12 (16) 32:47 DNF DNF DNF DNF

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

区間記録 三浦  雅裕(西脇工) 石若　大武(西脇工) 加藤　　淳(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松  宏樹(西脇工) 志方  文典(西脇工) 八木  勇樹(西脇工)
                                                赤澤　健太(西脇工)                         

30:06  8:33 24:13 23:50  8:41 14:44 14:11

OPN:オープン参加 / DNF…区間未完走
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第73回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会

第35回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース

後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社

日付:2018-10-20 最終コール:0:00 競技開始:10:05

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

1 1:13:06 14 西 脇 工 高瀬奈々海(3) 雲丹亀美月(2) 陰山　朋佳(1) 岡田  柚希(3) 豊田  由希(3)
ﾀｶｾ ﾅﾅﾐ ｳﾆｶﾞﾒ ﾐﾂﾞｷ ｶｹﾞﾔﾏ ﾄﾓｶ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ﾄﾖﾀﾞ ﾕｷ

(2) 20:39 (1) 34:48 (1) 45:09 (1) 55:28 (1) 1:13:06
(2) 20:39 (1) 14:09 (1) 10:21 (1) 10:19 (1) 17:38

2 1:17:22 12 小    野 橘田    薫(3) 浅和  　樹(1) 岡野いつみ(1) 小茂池珠実(1) 石飛  茉夏(3)
ｷｯﾀ ｶｵﾙ ｱｻﾜ ｲﾂｷ ｵｶﾉ ｲﾂﾐ ｺﾓｲｹ ﾀﾏﾐ ｲｼﾄﾋﾞﾏﾅ

(1) 20:25 (2) 35:44 (2) 46:48 (2) 58:25 (2) 1:17:22
(1) 20:25 (3) 15:19 (2) 11:04 (2) 11:37 (3) 18:57

3 1:21:02 11 三    木 山下　智佳(2) 伊藤    愛(3) 笹野　優希(2) 中西　真子(1) 澤田  真帆(3)
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｶ ｲﾄｳ ｱｲ ｻｻﾉ ﾕｳｷ ﾅｶﾆｼ ﾏｺ ｻﾜﾀﾞ ﾏﾎ
(4) 22:26 (3) 37:26 (3) 49:21 (4) 1:01:46 (3) 1:21:02
(4) 22:26 (2) 15:00 (5) 11:55 (6) 12:25 (4) 19:16

4 1:21:40 10 東 播 磨 原田紗椰香(2) 藤本　咲絢(1) 井上　鈴菜(1) 守居優里子(1) 神吉　優海(1)
ﾊﾗﾀﾞ ｻﾔｶ ﾌｼﾞﾓﾄ ｻｱﾔ ｲﾉｳｴ ｽｽﾞﾅ ﾓﾘｲ ﾕﾘｺ ｶﾝｷ ﾕｳﾐ
(3) 22:07 (4) 38:05 (4) 49:41 (3) 1:01:44 (4) 1:21:40
(3) 22:07 (4) 15:58 (3) 11:36 (5) 12:03 (5) 19:56

5 1:23:23 15 北    条 上坂　梨子(3) 松尾　香葉(1) 池田  楓花(3) 橿本　　凜(2) 井川　夏実(3)
ｺｳｻｶ ﾘｺ ﾏﾂｵ ｺﾉﾊ ｲｹﾀﾞ ﾌｳｶ ｶｼﾓﾄ ﾘﾝ ｲｶﾜ ﾅﾂﾐ

(5) 22:41 (6) 39:19 (5) 51:02 (7) 1:04:28 (5) 1:23:23
(5) 22:41 (7) 16:38 (4) 11:43 (11) 13:26 (2) 18:55

6 1:24:18 7 県    農 前田　優羽(2) 山河  瑞季(3) 小林  彩夏(3) 清水  咲輝(3) 村上みづき(3)
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳ ﾔﾏｶﾜ ﾐｽﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ ｼﾐｽﾞ ｻｷ ﾑﾗｶﾐ ﾐﾂﾞｷ

(7) 23:20 (7) 40:05 (7) 52:08 (6) 1:03:58 (6) 1:24:18
(7) 23:20 (8) 16:45 (7) 12:03 (3) 11:50 (7) 20:20

7 1:24:43 3 明 石 北 正垣　早彩(1) 大西　芽依(1) 網本  侑海(2) 山本  愛咲(2) 貞平萌々奈(2)
ｼｮｳｶﾞｷ ｻﾔ ｵｵﾆｼ ﾒｲ ｱﾐﾓﾄ ﾕﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｱｻｷ ｻﾀﾞﾋﾗ ﾓﾓﾅ
(6) 22:47 (5) 38:58 (6) 51:11 (5) 1:03:51 (7) 1:24:43
(6) 22:47 (5) 16:11 (8) 12:13 (7) 12:40 (8) 20:52

8 1:26:00 8 加古川東 宇多満桜子(1) 原田　佳奈(1) 大原　舞美(1) 造座　由起(1) 酒井　　凜(1)
ｳﾀﾞ ﾏｵｺ ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅ ｵｵﾊﾗ ﾏﾐ ｿﾞｳｻﾞ ﾕｳｷ ｻｶｲ ﾘﾝ

(10) 24:20 (8) 40:35 (8) 52:35 (8) 1:04:32 (8) 1:26:00
(10) 24:20 (6) 16:15 (6) 12:00 (4) 11:57 (11) 21:28

9 1:27:43 9 加古川西 三木　友菜(2) 下門　咲紀(2) 武田侑紀奈(1) 加茂万由子(1) 河合  珠莉(3)
ﾐｷ ﾕｳﾅ ｼﾓｶﾄﾞ ｻｷ ﾀｹﾀﾞﾕｷﾅ ｶﾓ ﾏﾕｺ ｶﾜｲ ｼﾞｭﾘ

(8) 23:36 (9) 41:05 (9) 53:45 (9) 1:06:37 (9) 1:27:43
(8) 23:36 (11) 17:29 (9) 12:40 (9) 12:52 (9) 21:06

10 1:29:48 6 明石城西 櫻井  真帆(2) 原    千遥(1) 竹内  遥香(2) 藤谷  明穂(1) 廣瀬杏未梨(1)
ｻｸﾗｲ ﾏﾎ ﾊﾗ ﾁﾊﾙ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｶ ﾌｼﾞﾀﾆ ｱｷﾎ ﾋﾛｾ ｱﾐﾘ

(13) 25:34 (12) 42:41 (11) 55:43 (10) 1:08:27 (10) 1:29:48
(13) 25:34 (9) 17:07 (11) 13:02 (8) 12:44 (10) 21:21

11 1:30:37 13 社 小林　真歩(2) 髙森  美咲(3) 和田穂乃香(2) 松岡　菜奈(2) 三枝  珠子(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ ﾀｶﾓﾘ ﾐｻｷ ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾏﾂｵｶ ﾅﾅ ｻｴｸﾞｻ ﾀﾏｺ
(9) 23:46 (10) 41:58 (12) 56:34 (12) 1:10:40 (11) 1:30:37
(9) 23:46 (12) 18:12 (13) 14:36 (13) 14:06 (6) 19:57

12 1:31:00 1 明    石 古林  眞帆(1) 谷口  茉央(2) 木村　真子(2) 中野  詩音(1) 今井  千夏(1)
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ ｷﾑﾗ ﾏｺ ﾅｶﾉ ｼｵﾝ ｲﾏｲ ﾁﾅﾂ
(12) 24:39 (11) 42:03 (10) 55:35 (11) 1:08:59 (12) 1:31:00
(12) 24:39 (10) 17:24 (12) 13:32 (10) 13:24 (12) 22:01

13 1:33:37 5 明石清水 中山  愛梨(3) 米澤　柚香(2) 吉岡瑚々奈(1) 野田詩保音(1) 眞利　綾香(1)
ﾅｶﾔﾏ ｱｲﾘ ﾖﾈｻﾞﾜ ﾕｽﾞｶ ﾖｼｵｶ ｺｺﾅ ﾉﾀﾞ ｼﾎﾈ ﾏﾘ ｱﾔｶ

(11) 24:24 (13) 42:41 (13) 57:17 (13) 1:11:31 (13) 1:33:37
(11) 24:24 (14) 18:17 (13) 14:36 (14) 14:14 (13) 22:06

14 1:36:31 4 明 石 西 中野　天寧(1) 藤原　美祈(2) 富島　桃子(2) 永座　由麻(1) 木谷　果穂(1)
ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾉﾘ ﾄﾐｼﾏ ﾓﾓｺ ｴｲｻﾞ ﾕﾏ ｷﾀﾆ ｶﾎ

(14) 27:03 (14) 45:34 (14) 58:34 (14) 1:12:20 (14) 1:36:31
(14) 27:03 (15) 18:31 (10) 13:00 (12) 13:46 (14) 24:11

2 明 石 南 田中  睦美(2) 平山　　夕(1) 佐藤  果凛(3) 荒島友紀子(2) 高根  綸子(2)
ﾀﾅｶ ﾑﾂﾐ ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳ ｻﾄｳ ｶﾘﾝ ｱﾗｼﾏ ﾕｷｺ ﾀｶﾈ ﾘﾝｺ

(15) 27:33 (15) 45:47
(15) 27:33 (13) 18:14 DNF DNF DNF

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

区間記録 永井  明子(西脇工) 田中  希実(西脇工) 坂本  茉矢 (西脇工) 山本　菜月(西脇工) 田中　希実(西脇工)
                                                            

20:01 13:01  9:55 10:00 16:24

DNF…区間未完走


